

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการขยายไหล่ทางจากถนนข้างโรงเรียนไตรราษฎร์วิทยา ถึง บ้านนายจันทร์ คำแสน บ้านทุ่งซ้อง หมู่ที่ ๕ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยารุจิรา จังหวัดน่าน จำนวน ๔ จุด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอดำรงวิทยารุจิรา จังหวัดน่าน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ดังนี้

โครงการขยายไหล่ทางจากถนนข้างโรงเรียนไตรราษฎร์วิทยา ถึง บ้านนายจันทร์ คำแสน บ้านทุ่งซ้อง หมู่ที่ ๕ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยารุจิรา จังหวัดน่าน จำนวน ๔ จุด ตามรายละเอียด ดังนี้

จุดที่ ๑ กว้าง ๐.๘๕ เมตร ยาว ๑๑๔.๐๐ เมตร

จุดที่ ๒ กว้าง ๐.๘๕ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร

จุดที่ ๓ กว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร

จุดที่ ๔ กว้าง ๐.๘๕ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร

(รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลยม เลขที่ ๑๒/๒๕๖๖)

พร้อมป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๘๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง

๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาววรนิษฐา จีวงศ์วัฒนา	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	กรรมการ
๗.๓ นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม

โครงการ ขยายไหล่ทางจากถนนข้างโรงเรียนไตรราษฎร์วิทยา ถึงบ้านนายจันทร์ คำแสน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยม ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

ที่ตั้งโครงการ บ้านทุ่งฮ่อง หมู่ 5 ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

สรุปผลการประมาณราคาตามบัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน ที่แนบจำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาโดย นางสาวพัทธนันท์ วรจักร์ปลั่งกร

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2566

แบบเลขที่ 12/2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานขยายไหล่ทาง	100,672.49	1.3078	131,659.49	
2	งานกำแพงกันดิน (พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย)	342,859.67	1.3078	448,391.88	
	เงื่อนไข Factor F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			580,051.37	
	ปรับลดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น			580,000.00	
	ตัวอักษร	(-ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้ เป็นราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ยม ที่ 332/2566 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2566

(ลงชื่อ) ประธานฯ
(นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นางสาววรรณิษฐา จีงวัฒนา)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นางสาวพัทธนันท์ วรจักร์ปลั่งกร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอลำปาง จังหวัดน่าน

โครงการ : ขยายไหล่ทางจากถนนข้างโรงเรียนไตรราษฎร์วิทยา ถึงบ้านนายจันทร์ คำแสน

ระยะเวลาดำเนินงาน : 120 วัน

ปริมาณงาน : จำนวน 4 จุด (รายละเอียดตามแบบของ อบต.ยม เลขที่ 12/2566)

ที่ตั้งโครงการ : บ้านทุ่งข้อง หมู่ 5 ตำบลยม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่ : 12/2566

ราคาน้ำมัน : B7 ณ อำเภอเมืองน่าน ที่ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย : นางสาวพัทธนันท์ วรจักร์พลึงกร ตำแหน่ง : นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย : นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์ ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 3 สิงหาคม 2566

อ้างอิงราคาจาก : สำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน มิถุนายน 2566

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานขยายไหล่ทาง จุดที่ 2 กว้าง 0.85 ม. ยาว 37.00 ม.								
1	งานทรายหยาบรองพื้น	1.57	ลบ.ม.	430.00	675.10	112.00	175.84	850.94	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	4.99	ลบ.ม.	2,102.80	10,492.97	419.00	2,090.81	12,583.78	
3	งานเหล็กเสริม RB 6mm.	0.07	ตัน	26,604.77	1,862.33	4,400.00	308.00	2,170.33	
4	งานเหล็กเสริม RB 15mm.	0.009	ตัน	26,639.87	239.76	4,400.00	39.60	279.36	
5	ลวดผูกเหล็ก	2.10	กก.	45.04	94.58	-	-	94.58	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				13,364.75		2,614.25	15,979.00	
	งานขยายไหล่ทาง จุดที่ 3 กว้าง 0.70 ม. ยาว 20.00 ม.								
1	งานทรายหยาบรองพื้น	0.70	ลบ.ม.	430.00	301.00	112.00	78.40	379.40	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	2.21	ลบ.ม.	2,102.80	4,647.19	419.00	925.99	5,573.18	
3	งานเหล็กเสริม RB 6mm.	0.033	ตัน	26,604.77	877.96	4,400.00	145.20	1,023.16	
4	งานเหล็กเสริม RB 15mm.	0.005	ตัน	26,639.87	133.20	4,400.00	22.00	155.20	
5	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	45.04	45.04	-	-	45.04	
6	งานไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	450.00	1,350.00	139.00	417.00	1,767.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				7,354.38		1,588.59	8,942.97	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานขยายไหล่ทาง จุดที่ 4 กว้าง 0.85 ม. ยาว 42.00 ม.								
1	งานทรายหยาบรองพื้น	1.79	ลบ.ม.	430.00	769.70	112.00	200.48	970.18	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	5.36	ลบ.ม.	2,102.80	11,271.01	419.00	2,245.84	13,516.85	
3	งานเหล็กเสริม RB 6mm.	0.08	ตัน	26,604.77	2,128.38	4,400.00	352.00	2,480.38	
4	งานเหล็กเสริม RB 15mm.	0.01	ตัน	26,639.87	266.40	4,400.00	44.00	310.40	
5	ลวดผูกเหล็ก	2.40	กก.	45.04	108.10	-	-	108.10	
6	งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	1.00	ท่อน	450.00	450.00	140.00	140.00	590.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				14,993.58		2,982.32	17,975.90	

	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้ง 4 จุด				83,381.20		17,291.29	100,672.49	
--	-----------------------------------	--	--	--	-----------	--	-----------	------------	--

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานกำแพงกันดิน จุดที่ 1								
1	งานดินซุด	30.50	ลบ.ม.	-	-	168.00	5,124.00	5,124.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	2.29	ลบ.ม.	430.00	984.70	112.00	256.48	1,241.18	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	2.29	ลบ.ม.	2,028.04	4,644.21	426.00	975.54	5,619.75	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	17.29	ลบ.ม.	2,102.80	36,357.41	419.00	7,244.51	43,601.92	
5	งานไม้แบบ (รวมไม้คร่าว ค้ำยัน น้ำมันทาแบบ ตะปู ฯลฯ)	98.03	ตร.ม.	578.00	56,661.34	-	-	56,661.34	
6	ค่าแรงงานติดตั้งต่อรั้วแบบ	122.54	ตร.ม.	-	-	139.00	17,033.06	17,033.06	
7	งานเหล็กเสริม RB 6mm.	0.28	ตัน	26,604.77	7,449.34	4,400.00	1,232.00	8,681.34	
8	งานเหล็กเสริม RB 9mm.	0.52	ตัน	25,616.34	13,320.50	4,400.00	2,288.00	15,608.50	
9	ลวดผูกเหล็ก	24.00	กก.	45.04	1,080.96	-	-	1,080.96	
10	งานดินถม	49.78	ลบ.ม.	100.00	4,978.00	112.00	5,575.36	10,553.36	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				125,476.46		39,728.95	165,205.41	
	งานกำแพงกันดิน จุดที่ 2								
1	งานดินซุด	26.40	ลบ.ม.	-	-	168.00	4,435.20	4,435.20	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	1.07	ลบ.ม.	425.24	455.01	112.00	119.84	574.85	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	1.07	ลบ.ม.	2,028.04	2,170.00	426.00	455.82	2,625.82	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	6.76	ลบ.ม.	2,102.80	14,214.93	419.00	2,832.44	17,047.37	
5	งานไม้แบบ (รวมไม้คร่าว ค้ำยัน น้ำมันทาแบบ ตะปู ฯลฯ)	42.40	ตร.ม.	578.00	24,507.20	-	-	24,507.20	
6	ค่าแรงงานติดตั้งต่อรั้วแบบ	53.00	ตร.ม.	-	-	139.00	7,367.00	7,367.00	
7	งานเหล็กเสริม RB 6mm.	0.13	ตัน	26,604.77	3,458.62	4,400.00	572.00	4,030.62	
8	งานเหล็กเสริม RB 9mm.	0.23	ตัน	25,616.34	5,891.76	4,400.00	1,012.00	6,903.76	
9	ลวดผูกเหล็ก	10.80	กก.	45.04	486.43	-	-	486.43	
10	งานดินถม	11.78	ลบ.ม.	100.00	1,178.00	112.00	1,319.36	2,497.36	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				52,361.95		18,113.66	70,475.61	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานกำแพงกันดิน จุดที่ 4								
1	งานดินขุด	40.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	6,720.00	6,720.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	430.00	645.00	112.00	168.00	813.00	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	1.50	ลบ.ม.	2,028.04	3,042.06	426.00	639.00	3,681.06	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	11.34	ลบ.ม.	2,102.80	23,845.75	419.00	4,751.46	28,597.21	
5	งานไม้แบบ (รวมไม้โครง ค้ำยัน น้ำมันทาแบบ ตะปู ฯลฯ)	64.43	ตร.ม.	578.00	37,240.54	-	-	37,240.54	
6	ค่าแรงงานติดตั้งต่อรูปแบบ	80.54	ตร.ม.	-	-	139.00	11,195.06	11,195.06	
7	งานเหล็กเสริม RB 6mm.	0.18	ตัน	26,604.77	4,788.86	4,400.00	792.00	5,580.86	
8	งานเหล็กเสริม RB 9mm.	0.28	ตัน	25,616.34	7,172.58	4,400.00	1,232.00	8,404.58	
9	ลวดผูกเหล็ก	13.80	กก.	45.04	621.55	-	-	621.55	
10	งานดินถม	20.40	ลบ.ม.	100.00	2,040.00	112.00	2,284.80	4,324.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				79,396.34		27,782.32	107,178.66	

	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				257,234.74		85,624.93	342,859.67	
--	---------------------------------	--	--	--	------------	--	-----------	------------	--